
    

    
Sponsor Adresse Telefon Email 

Anwaltskanzlei Milla & Wolff Otto-Hahn-Straße 25, 71069 Sindelfingen 07031 - 383096 info@milla-wolff.de 

Auto Lohre Calwer Straße 34, 75395 Ostelsheim 07033 - 54540 info@auto-lohre.de 

Autohaus Frentzen Dornierstraße 1, 71069 Sindelfingen 07031 - 76790 autohaus.frentzen@t-online.de 

Badezentrum Sindelfingen Hohenzollernstraße 23, 71067 Sindelfingen 07031 - 86020 info@badezentrum.de 

Brasserie Floh im Breuninger Marktstraße 1, 70173 Stuttgart 0711 - 2111661 gastronomie@breuninger.de 

Charly's Sportshop Ziegelstraße 25, 71063 Sindelfingen 07031 - 806715 info@charlys-sportshop.de 

Copythek Klaus Weber Gültsteiner Straße 9, 71083 Herrenberg 07032 - 94200 copythek-weber@web.de 

Die Drei Tilsiter Straße 12, 71065 Sindelfingen 07031 - 878330 kontakt@billard-diedrei.de 

Elektro Elsässer Schwertstraße 39, 71065 Sindelfingen 07031 - 877071 elektro-elsaesser@t-online.de 

Erikson Hotel Hanns-Martin-Schleyer-Straße 8, 71063 Sindelfingen 07031 - 9350 info@erikson.de 

Etienne - himmlische Schuhe Stadtgrabenstraße 2, 71032 Böblingen 07031 - 9243375 etienne@himmlischeschuhe.de 

Floralis Stuttgarter Straße 34, 71032 Böblingen 07031 - 237480  kontakt@floralis-bb.de 

Foto Team Gläser BB Poststraße 39, 71032 Böblingen 07031 - 220370 info@foto-glaeser.de  

Friseursalon Giuseppe Rinaldi Untere Torgasse 10, 71063 Sindelfingen 07031 - 814470 info@giuseppe-rinaldi.de 

Fuchs Hotels Bad Reichenhall Frühlingstraße 12, 83435 Bad Reichenhall  08651 - 95880 anfrage@fuchs-hotels.de 

Gasthaus zum Hirsch Ziegelstraße 32, 71063 Sindelfingen 07031 - 809006 info@gasthaus-hirsch-sindelfingen.de 

Gasthof Mammel Hornsteige 1, 71069 Sindelfingen 07031 - 671135   

Haus Sommerhof Eschenriedstraße 40, 71067 Sindelfingen 07031 - 438520 haus-sommerhof@t-online.de 

Hotel & Restaurant Talblick Bahnhofsträßle 6, 72218 Wildberg 07054 - 5299 willkommen@talblick-wildberg.de 

Hotel Krone Stuttgarter Straße 45, 71144 Steinenbronn 07157 - 7330 hotel@hotel-krone-Steinenbronn.de 

Hubert Hummel Abt-Eugen-Fidererstraße 25, 89607 Emerkingen 07393 - 91295   

Ihr Stern Restaurant Niederer Wasen 32, 71063 Sindelfingen 07031 - 7219006 info@ihr-stern.de 

Injoy Sindelfingen Tilsiterstraße 1, 71065 Sindelfingen 07031 - 815354 info@injoysindelfingen.de 

Italvino/Pizza da Mario Obere Vorstadt 19, 71063 Sindelfingen 07031 - 803931   

Kreissparkasse Böblingen Wolfgang-Brumme-Allee 1, 71034 Böblingen 07031 - 771358 claudia.ruppe@kskbb.de 



Kreiszeitung Böblinger Bote Bahnhofstraße 27, 71034 Böblingen 07031 - 62000 c.roth@bb-live.de 

Kunze's Frisörladen Lange Straße 5, 71063 Sindelfingen  07031 - 873771   

Linde Wallner Rathausgasse 5, 71083 Herrenberg 07032 - 203390 linde.wallner.keramik@t-online.de 

Metzgerei A. Hermann Am Käppele 5, 71032 Böblingen 07031 - 227186 metzgerei-hermann@t-online.de 

Meyer Getränke Fachgroßhandel Tannenweg 3, 71134 Aidlingen 07034 - 30739 meyer-aidlingen@t-online.de 

Mineraltherme Böblingen Am Hexenbuckel 1, 71032 Böblingen 07031 - 226028 info@mineraltherme-boeblingen.de 

Müllers Früchte & Mehr Sindelfinger Straße 38, 71069 Sindelfingen 07031 - 8191842   

Parfümerie Bosch Poststraße 59, 71032 Böblingen 07031 - 227436 - 

Parkrestaurant Stadthalle  Schillerstraße 23/2, 71065 Sindelfingen 07031 - 812409 martina@parkrestaurant-sindelfingen.de

Ratskeller da Vittorio Rathausplatz 1, 71063 Sindelfingen 07031 - 870444 info@ratskeller-davittorio.de 

Real Böblingen-Hulb Otto-Lilienthal-Straße 24, 71034 Böblingen  07031 - 632000   

Röhm Buch und Büro GmbH Marktplatz 9, 71063 Sindelfingen 07031 - 862321   

Rühle Bestattungen Finkenweg 11, 71116 Gärtringen 07034 - 22294   

Schlimm Physio & Relax Feldbergstraße 67, 71067 Sindelfingen 07031 - 870084 praxis@physio-relax.com 

Schuhfachgeschäft Koch Stiftstraße 2, 71063 Sindelfingen 07031 - 879729   

Sensapolis GmbH Melli-Beese-Straße 1, 71063 Sindelfingen 07031 - 2048530 j.schwarz@sensapolis.de 

Sindelfinger Zeitung/Böblinger Zeitung Böblinger Straße 76, 71065 Sindelfingen 07031 - 862252 juergen.haar@szbz.de 

Sportwelt Sindelfingen Rudolf-Harbig-Straße 8, 71063 Sindelfingen 07031 - 706520 t.abt@sportwelt-sindelfingen.de 

Stadtwerke Sindelfingen GmbH Rosenstraße 47, 71063 Sindelfingen 07031 -  61160 
K.P.Hoffmann@Stadtwerke-
Sindelfingen.de 

Tanzschule Bode Bahnhofstraße 15, 71034 Böblingen 07031 - 224410 info@ts-bode.de 

Vereinigte Volksbank AG Gartenstraße 14, 71063 Sindelfingen 07031 - 8640 bernhard.wagner@diebank.de 

Vietz Frischemarkt Talstraße 61, 71069 Sindelfingen 07031 - 413200   

WasWunder Untere Vorstadt 6, 71063 Sindelfingen 07031 - 7784839   

Wolfi Knote Lützelwiesenstraße 16/2, 71063 Sindelfingen 07031 - 436933  Wolfgang.Knote@sindelfingen.de 

 


